[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0328/2022
Processo dispensa nº 092/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  CLAUDIA CRISTINA LANSARINI-MEI
CNPJ Nº 43.440.562/0001-69
Representante: CLAUDIA CRISTINA LANSARINI
CPF nº 050.063.049-60
OBJETO: Locação de brinquedos, para atender as demandas da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte.
VALOR TOTAL:  R$ 10.820,00 (Dez Mil, Oitocentos e Vinte Reais)
VIGÊNCIA: 18/09/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 19/09/2022.
[bookmark: _GoBack]CLAÚDIO ALAIN GUTERRES DO CARMO - PREFEITO MUNICIPAL, em exercício.

image1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000